Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA 

BANJAR TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI DATA 

PEMILIH BERKELANJUTAN TRIWULAN I TAHUN 2025  

KESATU :  Menetapkan Rekapitulasi Pemutakhiran Data Pemilih 

Berkelanjutan Triwulan I Tahun 2025, sebanyak 

154.220 (seratus lima puluh empat ribu dua ratus dua 

puluh) pemilih dengan rincian sebagaimana tercantum 

dalam lampiran Keputusan dan merupakan bagian 

tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

KEDUA :  Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Salinan sesuai dengan aslinya